

Larsen & Nyborg Blik & VVS ApS

Knøsgårdvej 103, 9440 Aabybro

CVR-nr. 25 10 82 80

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2018.

Per Nesager Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Larsen & Nyborg Blik & VVS ApS
Knøsgårdvej 103
9440 Aabybro

CVR-nr.: 25 10 82 80
Stiftet: 1. januar 2000
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Per Nesager Larsen
Kim Ivan Leed

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af VVS- og Blikkenslagervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.963 t.kr. mod 1.771 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 468 t.kr. mod 464 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	1.963.322	1.770.780
1 Personaleomkostninger	-1.265.693	-1.081.557
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-92.093</u>	<u>-89.959</u>
Driftsresultat	605.536	599.264
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.927</u>	<u>-1.980</u>
Resultat før skat	603.609	597.284
Skat af årets resultat	<u>-135.216</u>	<u>-133.283</u>
Årets resultat	468.393	464.001
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	450.000
Overføres til overført resultat	0	14.001
Disponeret fra overført resultat	<u>-31.607</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	468.393	464.001

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>91.307</u>	<u>168.818</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>91.307</u>	<u>168.818</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>91.307</u>	<u>168.818</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>96.822</u>	<u>105.241</u>
Varebeholdninger i alt	<u>96.822</u>	<u>105.241</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	351.896	400.947
Udskudte skatteaktiver	7.850	0
Andre tilgodehavender	24.577	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>15.195</u>	<u>14.463</u>
Tilgodehavender i alt	<u>399.518</u>	<u>415.410</u>
Likvide beholdninger	<u>1.139.173</u>	<u>807.938</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.635.513</u>	<u>1.328.589</u>
Aktiver i alt	<u>1.726.820</u>	<u>1.497.407</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	187.500	187.500
4 Overført resultat	239.941	271.548
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	450.000
Egenkapital i alt	<u>927.441</u>	<u>909.048</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	110
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>110</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	228.707	173.262
Selskabsskat	182.874	107.446
Anden gæld	387.798	307.541
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	799.379	588.249
Gældsforpligtelser i alt	<u>799.379</u>	<u>588.249</u>
Passiver i alt	<u>1.726.820</u>	<u>1.497.407</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.121.512	946.169
Pensioner	103.478	102.356
Andre omkostninger til social sikring	17.836	14.677
Personalemkostninger i øvrigt	<u>22.867</u>	<u>18.355</u>
	<u>1.265.693</u>	<u>1.081.557</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.927</u>	<u>1.980</u>
	<u>1.927</u>	<u>1.980</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>187.500</u>	<u>187.500</u>
	<u>187.500</u>	<u>187.500</u>
Selskabet har gennemført en kapitalforhøjelse på kr. 62.500 til kurs 100 den 29.09.2010.		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	271.548	257.547
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-31.607</u>	<u>14.001</u>
	<u>239.941</u>	<u>271.548</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	450.000	250.000
Udloddet udbytte	-450.000	-250.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>450.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>450.000</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har påtaget sig garantiforpligtelser, som omfatter sædvanlig branchebestemt afhjælpningsperiode for fejl og mangler ved udført arbejde som sædvanligt håndværkeransvar.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt. Lejemålet har 3 måneders opsigelsesvarsel. Den samlede forpligtelse for lejemålet pr. 30. juni 2018 er tkr. 25.